Gryphon™
D130 Long Range Readers
GUIDE RAPIDE
23/03/06
UTILISATION DE LECTEURS GRYPHON™
D130-LR
Avec les lecteurs Gryphon™ D130-LR, la lecture des codes
s’effectue automatiquement et à distance. Il est suffisant de

code de transmission du clavier (Key Transmission Code)
et, si nécessaire, aussi le code correspondant à votre
clavier (Keyboard Type Code) (par défaut = advanced
keyboard).
KEY TRANSMISSION MODE
make-only keyboard
Ì$+CP502$-oÎ
make-break keyboard
Ì$+CP501$-hÎ
KEYBOARD TYPE
advanced keyboard
Ì$+FK1$-ÉÎ
typewriter keyboard
Ì$+FK0$-ÄÎ
ALT MODE
La sélection de l’interface suivante permet une interprétation
correcte par le PC des codes à barres transmis,
indépendamment de la nationalité du clavier. Il n’est pas
nécessaire d’effectuer la sélection de la nationalité du
clavier. (Par défaut = Num Lock Unchanged)
Vérifiez que le pavé numérique soit activé sur votre
clavier.
IBM AT - ALT mode
Ì$+CP507$-+Î
PC Notebook - ALT mode
Ì$+CP508$-2Î
INTERCLAVIER (SUITE)
WYSE TERMINALS
ANSI Keyboard
Ì$+CP509$-9Î
PC Keyboard
Ì$+CP510$-gÎ
ASCII Keyboard
Ì$+CP511$-nÎ
VT220 style Keyboard
Ì$+CP514$-ÇÎ
DIGITAL TERMINALS
VT2xx/VT3xx/VT4xx
Ì$+CP512$-uÎ
APPLE
APPLE ADB Bus
Ì$+CP513$-|Î
INTERCLAVIER: NATIONALITE CLAVIER
Pour l’interface Interclavier, lire l'un des codes suivants pour
sélectionner la nationalité du clavier.
Belge
Ì$+FJ7$-8Î
Deutsch
Ì$+FJ3$-$Î
English
Ì$+FJ4$-)Î
Español
Ì$+FJ6$-3Î
Français
Ì$+FJ2$-ÊÎ
Italiano
Ì$+FJ1$-ÅÎ
Svenskt
Ì$+FJ5$-.Î
USA
Ì$+FJ0$-|Î
La sélection suivante pour la Nationalité du Clavier n'est valide
que pour les PCs compatibles avec IBM AT:
Japanese
Ì$+FJ8$-=Î
CONFIGURATION DE L’EMULATION CRAYON
Lire le code de configuration par défaut puis le code de
configuration d’émulation crayon.
CONFIGURATION PAR DEFAUT
Ì$+$*oÎ
EMULATIO CRAYON
Ì$+CP6$-BÎ
CONFIGURATION PAR DEFAUT